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personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de

subvenciones para el Programa «Generacion Digital Pymes:

personas de equipos directivos y cualificacion de personas
empleadas en Pymes», en el PRTR

1de 3

Naci

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

g

lad

Beneficiario

NIF/CIF

B09511171

B09521071

B53342739

G30164099

B73366247

G36614774

B63528251

B27239136

B24655003

B27715309

B05484258

B87234928

A78027729

Nombre / Razén Social

INSTITUTO MEDITERRANEO DE
ESTUDIOS DE PROTOCOLO Y
RELACIONES INSTITUCIONALES,

S.L.

FUNDACION UNIVERSIDAD
EMPRESA DE LA REGION DE
MURCIA

INSTITUTO EUROPEO PARA EL

EMPLEO, S.L.

ASOCIACION DE INDUSTRIAS DEL

METAL Y TECNOLOGIAS
ASOCIADAS DE GALICIA

SARTIA FORMACION S.L

ESTUDIOS RAFER SL

CENTRO DE FORMACION LA

CEMBA SL

INGENIERIA INSITUS.L.

DIMA&SUMA SL

CENTRO UNIVERSITARIO IES DE

NEGOCIOS, INNOVACION Y
TECNOLOGIA

CENTRO ESTUDIOS DE SONIDO,

concesion

ATU ASESORIA DE FORMACION SL SB109721360

SB109721361

SB109721362

SB109721363

SB109721350

SB109721356

SB109721379

SB109721380

SB109721381

SB109721386

SB109721387

SB109721393

Instrumento de Ayuda

MARIA ANGELES ALONSO DE LA SB109721358 SUBVENCION y ENTREGA
FUENTE SL -CENTRELEARNING
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798.590,00€

371.410,00€

130.000,00€

1.300.000,00€

2.202.200,00€

200.200,00€

1.105.000,00€

2.307.500,00€

525.200,00€

31.200,00€

273.195,00€

1.560.000,00€

1.632.748,00€
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B35758739

B35823848

B38760138

B27821305

B27832435

B88610712

A28686988

B27742857

B96709134

Q1073001H

B23473259

A83076687

B15469984

B15985195

AVIATION TRAINING &
MAINTENANCE GROUP, SL

CENTRO DE FORMACION AFS,S.L.

CANARIAS SOSTENIBLE S.L

ESCUELA SUPERIOR DE ESTUDIOS
TECNICOS DE CANARIAS S.L.

LIDERA KNOWLEDGE SL

BUSINESS JUMP S.L.

INSTITUTO INTERNACIONAL DE

INTRAEMPRENDIMIENTO S.L

CENTRO DE ESTUDIOS DEL VIDEO,

SA

FORMACION Y NORMALIZACION,

S.L.

ACADEMIA BETA, S.L.

CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E

INDUSTRIA DE CACERES

AVERROES FORMACION GRUPO

FORMA, S.L.L.

AENOR INTERNACIONAL, S.A.

CENTRO DE ESTUDIOS

SUPERIORES UNIVERSITARIOS DE

GALICIAS.L.

ESCUELA DE FINANZAS S.L.

SB109721394

SB109721395

SB109721397

SB109721374

SB109721349

SB109721391

SB109721396

SB109721392

SB109721399

SB109721400

SB109721384

SB109721355

SB109721398

SB109721404

SB109721405
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27/06/2024

27/06/2024
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27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

11/10/2024

27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

11/10/2024

27/06/2024

27/06/2024

1.440.660,00€

960.440,00€

480.220,00€

1.300.000,00€

709.800,00€

1.920.880,00€

96.044,00€

1.632.748,00€

576.264,00€

96.044,00€

100.490,00€

1.105.000,00€

768.352,00€

47.762,00€

381.238,00€
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Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se
establecen las bases reguladoras para la concesion de
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GRUPO HB MARTINS SL

FUNDACION SAN VALERO

SB116023529

SB109721406

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

17/12/12024

27/06/2024

906.100,00€

2.431.000,00€
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