

INFORME BÁSICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocante			Convocatoria				Beneficiario						
Departamento	Órgano	DIR3	Código	MRR	Referencia Externa	Título / Descripción	Nacionalidad	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Código de concesión	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Importe concesión
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B09511171	MARIA ANGELES ALONSO DE LA FUENTE SL -CENTRELEARNING	SB109721358	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	798.590,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B09521071	ATU ASESORIA DE FORMACION SL	SB109721360	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	371.410,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B53342739	INSTITUTO MEDITERRANEO DE ESTUDIOS DE PROTOCOLO Y RELACIONES INSTITUCIONALES, S.L.	SB109721361	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	130.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	G30164099	FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA DE LA REGIÓN DE MURCIA	SB109721362	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	1.300.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B73366247	INSTITUTO EUROPEO PARA EL EMPLEO, S.L.	SB109721363	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	2.202.200,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	G36614774	ASOCIAZIONE DI INDUSTRIAS DEL METAL Y TECNOLOGÍAS ASOCIADAS DE GALICIA	SB109721350	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	200.200,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B63528251	SARTIA FORMACIÓN S.L.	SB109721356	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	1.105.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B27239136	ESTUDIOS RAFER SL	SB109721379	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	17/12/2024	2.307.500,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B24655003	CENTRO DE FORMACION LA CEMBA SL	SB109721380	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	17/12/2024	525.200,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B27715309	INGENIERIA INSITUS.L.	SB109721381	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	17/12/2024	31.200,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B05484258	DIMA&SUMA SL	SB109721386	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	273.195,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B87234928	CENTRO UNIVERSITARIO IES DE NEGOCIOS, INNOVACIÓN Y TECNOLOGÍA	SB109721387	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	1.560.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	A78027729	CENTRO ESTUDIOS DE SONIDO, S.A.	SB109721393	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	1.632.748,00€

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B93324788	AVIATION TRAINING & MAINTENANCE GROUP, SL	SB109721394	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	1.440.660,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B35758739	CENTRO DE FORMACION AFS,S.L.	SB109721395	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	960.440,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B35823848	CANARIAS SOSTENIBLE S.L	SB109721397	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	480.220,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B38760138	ESCUELA SUPERIOR DE ESTUDIOS TECNICOS DE CANARIAS S.L.	SB109721374	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	1.300.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B27821305	LIDERA KNOWLEDGE SL	SB109721349	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	709.800,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B27832435	BUSINESS JUMP S.L.	SB109721391	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	1.920.880,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B88610712	INSTITUTO INTERNACIONAL DE INTRAEMPRENDIMIENTO S.L	SB109721396	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	11/10/2024	96.044,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	A28686988	CENTRO DE ESTUDIOS DEL VIDEO, S.A	SB109721392	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	1.632.748,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B27742857	FORMACION Y NORMALIZACION, S.L.	SB109721399	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	576.264,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B96709134	ACADEMIA BETA, S.L.	SB109721400	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	96.044,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	Q1073001H	CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE CACERES	SB109721384	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	100.490,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B23473259	AVERROES FORMACION GRUPO FORMA, S.L.	SB109721355	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	1.105.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	A83076687	AENOR INTERNACIONAL, S.A.	SB109721398	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	11/10/2024	768.352,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B15469984	CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES UNIVERSITARIOS DE GALICIA S.L.	SB109721404	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	47.762,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_002	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B15985195	ESCUELA DE FINANZAS S.L.	SB109721405	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	381.238,00€

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_00 2	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	B72189426	GRUPO HB MARTINS SL	SB116023529	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	17/12/2024	906.100,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	707413	SI	C19_PFD_00 2	Orden ICT/1081/2022, de 7 de noviembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el Programa «Generación Digital Pymes: personas de equipos directivos y cualificación de personas empleadas en Pymes», en el PRTR	ES	G50734979	FUNDACIÓN SAN VALERO	SB109721406	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	27/06/2024	2.431.000,00€